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 VERKSAMHETSBERÄTTELSE  FÖR  ÖSTRABY  BYGDEFÖRENING  

VERKSAMHETSÅRET 2023 
 

 

Östraby Bygdeförening har som mål att engagera Östraby-borna i sin bygd, att bevara och 

föra vidare kulturhistoriska värden samt att verka för en levande landsbygd.  

Föreningen anordnar olika aktiviteter, spridda över året. Vissa återkommer årligen och har 

blivit tradition. Alla, gammal som ung, är välkomna till aktiviteterna och det krävs inget 

medlemskap i föreningen för att delta. Verksamheten presenteras årligen i ett programblad 

som 2023 delades ut i 900 exemplar i Östraby och dess närområde. Föreningen sprider också 

information om aktiviteterna via affischering och på web-hemsidan (www.ostraby.info) samt 

Facebook.  

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning: 

Ordförande  Ingrid Persson 

V. ordförande Kenneth Dagérus  

Sekreterare  Christer Nilsson 

Kassör  Lena Bergström 

Övriga ledamöter Rolf Crona  

  Greta Füstös 

Agne Håkansson 

   

Styrelsesuppleanter Max Helmer 

Ann-Kristin Isaksson 

 

Aktivitetsgruppen har bestått av:   

  Bitte Andersson, Yvonne Dagérus, Ulla Johannisson, 

                                            Els-Marie Hansson och Lars Larsson 

   

Föreningens revisorer har varit: 

  Arne Johannisson  

Nils-Martin Andersson 

Jon Lidberg (suppleant) 

Hasse Thorsvad (suppleant) 

 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 protokollförda styrelsemöten. 

 

Under 2023 har 101 medlemmar (hushåll) löst medlemsavgift.  

 

Föreningens årsmöte hölls på Östraby Gästgivaregård den 7 mars 2023. P.g.a. snöoväder var 

det endast 18 stycken föreningsmedlemmar som deltog i mötet. Förutom sedvanliga ärenden 

diskuterades också bl.a. utformningen av den nya busshållplatsen vid infarten från riksväg13.  

 

Den 30 april genomfördes, med ovanligt stort deltagarantal, traditionellt 

valborgsmässofirande med fackeltåg till bålet. 

 

En torgdag med försäljning av plantor, handsytt, honung mm genomfördes utanför Mys Inn 

den 6 maj. Arrangemanget blev uppskattat av såväl försäljare som kunder. 
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Den 25 maj gjordes en uppskattad bussutfärd med 39 personer. Resan ersatte den tidigare år 

arrangerade ”Rödakors-utfärden”. Färden gick till Alnarp, Åkarp, Tirup och Vismarlöv. 

 

Nationaldagen firades traditionellt på Gästis. Flaggan hissades till Johan Elmqvists 

trumpetfanfar och efter att nationalsången sjungits samlades 34 personer för att äta 

frukostbuffén. Vid denna spelade och sjöng Johan Elmqvist några vår- och sommarvisor 

vilket var mycket uppskattat 

 

Årets midsommarfirande genomfördes traditionsenligt den 23 juni. Drygt 100 personer, stora 

och små, deltog i arrangemanget på Gästis gräsmatta. Vi startade med att klä majstången och 

göra kransar till den. Eva Blad spelade på dragspel såväl under förarbetet som till dansen, 

vilken Leif Palmqvist ledde. Slutligen bjöd föreningen alla barn på glass och saft samtidigt 

som de vuxna kunde låta Gästis kaffe sig väl smaka.  

 

I samarbete med LRF genomfördes under sommaren 3 stycken grillkvällar på ”Holmgrens 

fälad” med 20–30 besökare vid respektive tillfälle. Den planerade fjärde gången, ställdes in på 

grund av otjänligt väder 

 

Den 3 september arrangerades, med ekonomiskt stöd från kommunen, en cirkusföreställning i 

idrottshallen. Det var Cirkus Malte Knapp som uppträdde på arrangemanget, som besöktes av 

82 personer. 

 

På stubbaracet den 9 september hade föreningen tombolalotteri. Till förmån för Röda Korset 

serverade vi kaffe med hembakat. 

 

Ett ”tårtkalas” genomfördes för bygdens pensionärer på Östraby Gästis den 20 september. 

Orkestern ”Alfa six – the jazz gentlemen” svarade för underhållningen och 70-talet personer 

njöt av kaffe, tårta och musik. Arrangemanget stöddes ekonomiskt av Lions Club i Hörby och 

Sparbanksstiftelsen Färs och Frosta. För att ytterligare förstärka ekonomin sålde föreningen 

ringlotterier. 

 

Den 26 oktober arrangerades ärtbuffé på Mys Inn. 28 gäster åt välsmakande ärtsoppa och 

pannkakor och hade en trivsam kväll tillsammans. 

 

Den traditionella julmarknaden hölls den 2 december i bra väder. Aktiviteterna var 

koncentrerade till Gästis och Mys Inn. Bygdeföreningen engagerade sig i tombola- och 

korvförsäljning samt försäljning av blommor, dörrkransar mm. Marknaden avslutades med att 

tomten delade ut godispåsar följt av Luciatåg av klass 5. 

 

En julauktion med luciatåg till förmån för RödaKorset hölls den 8 december i Västerstads 

församlingshem. Det kom 33 betalande besökare.  

 

Sex handarbetskvällar har under året genomförts på Mys Inn, där deltagarantalet legat mellan 

3 och 8 personer. Vidare har fem quiz-aftnar genomförts på Mys Inn med mellan 15 och 25 

deltagare. 

 

Liksom tidigare år smyckade vi bygatan från Advent och fram över julhelgen med julstjärnor 

klädda med granris. Kommunen ställde även i år upp och stöttade oss i byn genom att sätta 

upp tre julgranar med belysning vid den f.d. brandstationen. 
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Föreningen har under sommarhalvåret haft hand om flaggning vid byns infart och satt upp 

flaggor längs bygatan. Vi har köpt in blommor och planterat i kommunens blomfat i byn. För 

att underlätta vattningen av dessa har under året en släpkärra och tank införskaffats. Bidrag till 

detta har erhållits från Sparbanksstiftelsen Färs och Frosta. 

 

Föreningen har under året haft tillgång till möteslokaler i skolans matsal. Anslagstavla finns 

vid Mys Inn. Vi informerar också på vår internetsida och på egen Facebooksida. 

 

Årets ekonomiska resultat och balansräkning framgår av separat redogörelse. Ekonomin är för 

närvarande tillfredsställande. Intäkterna består huvudsakligen av medlemsavgifter, intäkter för 

annonser i Programbladet och lotteriintäkter. Vår förhoppning och mål är att Bygdeföreningen 

skall kunna engagera fler bybor i föreningslivet och bidra till utvecklandet av positiva 

livskvaliteter. 

 

 

Östraby i februari 2024 

 

Styrelsen för Östraby Bygdeförening 

 

 

 

Ingrid Persson                  Kenneth Dagérus                 Christer Nilsson     

 

 

Lena Bergström                  Agne Håkansson                 Greta Füstös 

 

 

Rolf Crona 




